



§ 13

Motion (M) om att säkra skolornas långsiktiga verksamhetsförutsättningar - remiss från kommunstyrelsen, KS 106-1028/ 2016

Dnr 1.5.1.310-2016

Beslut

- Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Reservation från Torbjörn Erbe m.fl. (M) och Evy Kjellberg (C) till förmån för eget förslag till beslut.

Ärendet

Kommunstyrelsen har remitterat motion (2016:77), inlämnad av Kristina Lutz och Johan Nilsson (M) om att säkra skolornas långsiktiga verksamhetsförutsättningar, för yttrande till Älvsjö stadsdelsnämnd med flera.

Motionärerna yrkar att kommunfullmäktige beslutar att

- uppdra åt stadsbyggnadsnämnden och utbildningsnämnden att ta fram en handlingsplan för hur man ska komma tillrätta med förskolor och skolor som idag har tillfälliga bygglov
- uppdra åt stadsbyggnadsnämnden att påbörja arbetet med att ta fram nya detaljplaner för alla förskole- och skolbyggnader som idag har tillfälligt bygglov
- uppdra åt utbildningsnämnden och Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB) att ta fram riktlinjer för hur man långsiktigt säkrar upp verksamheterna framöver.

Älvsjö stadsdelsnämnd har åtta förskolor med tillfälliga bygglov. De tillfälliga byggloven för sex förskolepaviljonger går ut 2015-2018. Förvaltningen har begärt att SISAB ansöker om förlängning av dessa bygglov. Det är i skrivande stund oklart om byggloven kan förlängas. Förvaltningen anser att det är en angelägen fråga att få byggloven förlängda då stadsdelsområdet har en befolkningsprognos som visar på ett behov av ytterligare cirka 10 förskoleavdelningar fram till 2025.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-09-16.

Förslag till beslut (M, C)

Torbjörn Erbe m.fl. (M) och Evy Kjellberg (C) yrkade bifall till eget



förslag till beslut enligt följande.

- Nämnden beslutar tillstyrka motionen.

Förvaltningen skriver att det är angeläget att få de tillfälliga byggloven förlängda, men har inte fått något svar huruvida detta är möjligt eller inte. Det är precis detta som är den oro som lyfts fram i motionen, dvs. att verksamheterna inte har erforderlig information om framtiden för att kunna utöva sin verksamhet.

Mot bakgrund av ovanstående är det angeläget att, som motionen föreslår, kommunfullmäktige uppdrar åt berörda nämnder att ta fram handlingsplaner för förskolor och skolor med tillfälliga bygglov, att påbörja arbetet med nya detaljplaner för dessa och ta fram riktlinjer hur verksamheten ska säkras framöver.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden ställde förslagen mot varandra och förklarade att nämnden beslutat bifalla förvaltningens förslag. Reservation från Torbjörn Erbe m.fl. (M) och Evy Kjellberg (C).